



2011-08-23 14:20 CEST

Eric Saade och BKO på Gröna Lund

I veckan väntar två konserter på Gröna Lunds Stora Scen. Efter vårens segertåg i Melodifestivalen är nu Eric Saade klar för sommarens spelning på Grönan. Den kommer att följas av en konsert med ett av Sveriges mest hyllade och storsäljande band, Bo Kaspers Orkester.

Eric Saade den 25 augusti

Sedan Saades stora genombrott med framförandet av *Manboy* i fjolårets upplaga av Melodifestivalen har han blivit en av de starkast lysande stjärnorna på den svenska pophimlen. Saades framgång befästes ytterligare då han som Sveriges representant i Eurovision Song Contest belönades med

en hedervärd tredjeplats med låten *Popular* – den bästa placeringen ett svenskt bidrag har haft sedan 1999. Under hösten väntar internationell lansering, men torsdagen den 25 augusti ges möjligheten att se Eric Saade live på Gröna Lund.

Bo Kaspers Orkester den 26 augusti

Bo Kaspers Orkester har gjort sig ett namn i Sverige med sitt karaktäristiska sound: en sofistikerad blandning av jazz, blues och pop. Bandet har spelat tillsammans sedan 1991 och har sedan starten sålt en dryg miljon skivor. I oktober 2010 släppte Bo Kaspers Orkester sitt nionde album *New Orleans* som blev bandets femte listetta. Fredagen den 26 augusti följer Bo Kaspers Orkester upp sitt storsäljande album med en spelning på Gröna Lunds Stora Scen.

Alla sommarens konserter för 189 kr

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen, inklusive konserterna. För mer information kontakta Tina Landelius, T.f. Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0765-40 44 31 eller email tina.landelius@gronalund.com.

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på <http://bilder.gronalund.com> och klicka på "Pressbilder".

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen *Parks and Resorts Scandinavia AB* tillsammans med *Kolmården*, *Vildmarkshotellet*, *Furuvik*, *Skara Sommarland* och *Aquaria Vattenmuseum*. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050